

Gminne Centrum Kultury w Przecławiu					
Lp	zakres robót	jedn.miary	ilość	cena jednostkowa w zł	wartość netto zł
I. Grupa 1 PRZYGOTOWANIE TERENU					
1.	Niwelacja terenu	m2	18 374,00	2,75	50 528,50
2.	Przyłącze energetyczne	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
3.	Przyłącze wodociągowe	kpl	1,00	7 700,00	7 700,00
razem Przygotowanie terenu					63 228,50
II. Grupa 2 BUDOWA OBIEKTÓW PODSTAWOWYCH -roboty budowlane					
<b>Budynek Gminnego Ośrodka Kulturalno-Rekreacyjnego</b>					
1.1	Roboty budowlano- montażowe	m2 p.u.	1 958,19	2 861,25	5 602 871,14
razem Budowa obiektów podstawowych -roboty budowlane					5 602 871,14
III. Grupa 3 INSTALACJE I URZĄDZENIA					
<b>1. Roboty instalacji wewnętrznych</b>					
1.1	Wewnętrzna instalacja wod.-kan , gazowa i przeciwpożarowa	m2 p.u.	1 958,19	149,52	292 788,57
1.2	Wewnętrzna instalacja c.o. i c.w.	m2 p.u.	1 958,19	170,17	333 225,19
1.3	Technologia kotłowni gazowej	m2 p.u.	1 958,19	76,00	148 822,44
1.4	Instalacja wentylacji mechanicznej i klimatyzacji	m2 p.u.	1 958,19	102,78	201 262,77
1.5	Wewnętrzna instalacja elektryczna	m2 p.u.	1 958,19	138,12	270 465,20
1.6	Wewnętrzne instalacje teletechniczne, komputerowe, Wi-Fi,przeciwwłamaniowe, CCTV, BMS, SAP	m2 p.u.	1 958,19	89,38	175 023,02
1.7	Urządzenia dźwigowe	kpl	1,00	98 500,00	98 500,00
razem Instalacje i urządzenia					1 520 087,19
IV. Grupa 4 ZAGOSPODAROWANIE TERENU I BUDOWA OBIEKTÓW					
<b>1. Sieci zewnętrzne</b>					
1.1	Kanalizacja sanitarna fi 200 mm	m	280,00	330,00	92 400,00
1.2	Kanalizacja deszczowa fi 200 mm	m	350,00	306,00	107 100,00
1.3	Wodociąg fi 90 mm z hydrantami i studnią wodomierzową	m	330,00	270,00	89 100,00
1.4	Gazociąg fi 63 mm	m	175,00	185,00	32 375,00
1.5	Linie kablowe energetyczne i telekomunikacyjne	m	450,00	104,00	46 800,00
1.6	Oświetlenie terenu parkowe	pkt	16,00	2 756,00	44 096,00
1.7	Oświetlenie chodnika	pkt	13,00	2 474,00	32 162,00
<b>2. Elementy zagospodarowania terenu</b>					
2.1	Boisko do koszykówki	m2	583,00	334,00	194 722,00
2.2	Boisko do siatkówki	m2	360,00	289,00	104 040,00
2.3	Korty tenisowe	m2	1 335,10	171,00	228 302,10
2.4	Skatepark	m2	552,60	424,00	234 302,40
2.5	Taras przed budynkiem	m2	44,80	130,00	5 824,00
2.6	Ośłona śmietnikowa	kpl	1,00	21 000,00	21 000,00
2.7	Drogi dojazdowe i parkingi	m2	3 030,50	136,60	413 966,30
2.8	Chodniki z płyt betonowych	m2	1 461,10	87,00	127 115,70
2.9	Ścieżki o nawierzchni mineralnej	m2	384,60	68,00	26 152,80
2.10	Zieleń i mała architektura	m2	8 877,00	17,81	158 099,37
2.11	Ogrodzenie panelowe	m	576,00	216,00	124 416,00
razem Zagospodarowanie terenu i budowa obiektów					2 081 973,67
V. Grupa 5 WYPOSAŻENIE					
<b>1. Wyposażenie Sali widowiskowo-konferencyjnej</b>					
1.1	Fotele	szt	285,00	720,00	205 200,00
1.2	Instalacja urządzeń sceny, nagłośnienia i audio-video	kpl	1,00	100 000,00	100 000,00
razem Wyposażenie Sali widowiskowo-konferencyjnej					305 200,00
<b>2. Basen</b>					
2.1	Technologia basenu i wody basenowej, jacuzzi, sauna, kabina parowa	kpl	1	650 000,00	650 000,00
<b>3. Kawiarnia</b>					
3.1	Technologia kawiarni	kpl	1	50 000,00	50 000,00
razem Wyposażenie					1 005 200,00
<b>RAZEM ROBOTY BUDOWLANO-MONTAŻOWE</b>					<b>10 273 360,50</b>